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	Приложение № 9
к Соглашению об осуществлении деятельности на территории опережающего социально-                                                                                                    экономического развития «Дорогобуж» от _______________  
№ _______

Форма



СПРАВКА
об уплаченных налогах, сборах и иных обязательных платежах
в бюджетную систему Российской Федерации
в _____________ 20__ г.
                                                                       (квартал)

(тыс. рублей)
	№ п/п
	Наименование налогов, сборов и иных обязательных платежей
	Уплачено всего по соответствующим видам налогов, сборов и иных обязательных платежей
	Платежный (расчетный) документ

	
	
	
	номер
	дата
	сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	...
	
	
	
	

	
	...
	
	
	
	

	
	...
	
	
	
	

	Итого в ___ квартале
	
	-
	-
	

	Информация о принятом налоговым органом решении о зачете (возврате)

	N п/п
	Наименование налогов
	Извещение о принятом налоговым органом решении о зачете (возврате)

	
	
	номер
	дата
	сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	Информация о проведенном зачете:

	
	...
	
	
	

	Информация о проведенном возврате:

	
	...
	
	
	

	Итого уплачено налогов, сборов и иных обязательных платежей
(с учетом решений о возврате налогов)
	-
	-
	



____________________________________     ___________/_____________________/
 (должность руководителя Резидента)               (подпись)   (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер                        ___________/_____________________/
                                                           (подпись)    (расшифровка подписи)
       М.П. (при наличии)
